
MEGA

ACE
MEGA

ACE

MEGA

MEGA
ACE

MODELO

POTÊNCIA

LÚMENS

IRC

TEMP. DA LUZ

MEDIDAS 

COR PREDOMINATE

MATERIAL

TENSÃO

RKT-100SR

100W

8000lm

>80

6500K

14,3 x 10,3 CM

PRETO

METAL E VIDRO

BIVOLT

REFLETOR DE LED
C/ SENSOR LINHA 

RKT 100W

120º IP66 25.000H

FICHA TÉCNICA



MEGA

ACE
MEGA

ACE

MEGA

MEGA
ACE

MODELO

POTÊNCIA

LÚMENS

IRC

TEMP. DA LUZ

MEDIDAS 

COR PREDOMINATE

MATERIAL

TENSÃO

RKT-200SR

200W

16000lm

>80

6500K

16,3 x 12,2 CM

PRETO

METAL E VIDRO

BIVOLT

REFLETOR DE LED
C/ SENSOR LINHA 

RKT 200W

120º IP66 25.000H

FICHA TÉCNICA


