FICHA TÉCNICA



MODELO	RKT-100SR
• POTÊNCIA	100W
• LÚMENS	8000lm
• IRC	>80
• TEMP. DA LUZ	6500K
MEDIDAS	
COR PREDOMINATE	PRETO
• MATERIAL	METAL E VIDRO
• TENSÃO	BIVOLT



REFLETOR DE LED C/ SENSOR LINHA RKT 100W









FICHA TÉCNICA



MODELO	RKT-200SR
POTÊNCIA	200W
• LÚMENS	16000lm
• IRC	>80
• TEMP. DA LUZ	6500K
MEDIDAS	16,3 x 12,2 CM
COR PREDOMINATE	PRETO
MATERIAL	METAL E VIDRO
• TENSÃO	BIVOLT



REFLETOR DE LED C/ SENSOR LINHA RKT 200W







